超ろ。
識常

拝啓　平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。
この度、『ドリンク ジャパン』12月6日（水）～8日（金）開催に弊社ブースにて
製品を展示することになりましたので、ご案内申し上げます。
ご多忙のこととは思いますが、ぜひご来場戴きますようお願い申し上げます。
出展機 ： 新型スチームトンネル

敬具

第8回 ドリンク ジャパン

蒸気の

を

ジョーキ

ジョーシ
キ

南3ホール16
-13にお立

ち寄りくだ
さい。

弊社ブース

2023年12月6日（水）～8日（金）
東京ビッグサイト 南展示棟

出 展 の お 知 ら せ

出展機種

え

招待券が紙媒体から公式サイトでの

となります
WEB登録へと変更

販売元
製造元 ・
アフターサービス

フジヤマグループ

本社　〒611-0033    京都府宇治市大久保町成手1-24（フェニックスパーク内）
　　　TEL ： 0774-45-2023　FAX ： 0774-45-2122）

〒611-0033    京都府宇治市大久保町成手1-24（株式会社フジヤマ技研内）
TEL：0774-41-2010　FAX：0774-41-2011

FUJIYAMA PACK SYSTEM Co.,LTD

フジヤマパックシステム 株式会社

ドリンクジャパン 検索

または右記QRコードより登録お願い致します

フジヤマ独自の加圧システムにより蒸気温度を
120℃～130℃で吐出！（他社は90℃程度）
電気加熱式ではないので加熱用電力を使用しません。
高出力、トンネル長さ短縮、蒸気使用量削減、
電力量削減を実現させた最新エコモデル！
スチームトンネルのスタンダードをSWANが創る。